

KEC

KEC INTERNATIONAL LIMITED

CIN No. - L45200MH2005PLC152061

Regd Office : RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030
Tel No: 022-66670200, Fax No.: 022-66670287, Email: investorpoint@kecrpg.com**NOTICE****TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT**

Pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as notified and amended from time to time (collectively referred as "the IEPF Rules"), the Company is mandated to transfer the shares in respect of which dividends have not been claimed by shareholders for 7 (Seven) or more consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account ("IEPF Account").

Further, Notice is also given to those shareholders to whom new share certificates of KEC International Limited were dispatched to their address registered with the Company, pursuant to the sub-division of each equity share of face value of Rs. 10/- each into 5 equity shares of Rs. 2/- each, which remained unclaimed and subsequently, transferred to "Unclaimed Suspense Account" of the Company ("Company's Suspense Account") in accordance with erstwhile Clause 5A of the Listing Agreement (now Regulation 39(4) read with Schedule VI of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015).

In terms of IEPF Rules, the share entitlements of those shareholders who have not claimed their dividend for 7 (Seven) or more consecutive years and those shareholders whose shares are lying in the Company's Suspense Account and the dividend thereon have not been claimed for 7 (Seven) or more consecutive years (together referred to as "Concerned Shareholders"), shall be liable to be transferred to IEPF Account.

In compliance with the requirements set out in IEPF Rules, the Company has sent individual communication to all the concerned shareholders at their address available with the Company, whose share(s) are liable to be transferred to IEPF Account.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares, once transferred to IEPF can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules. Shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and unclaimed shares transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding such shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for transfer to the IEPF and the original share certificate(s) held by the shareholders shall stand cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account pursuant to the IEPF Rules. In respect of equity shares held by concerned shareholders in dematerialized form, the Company will initiate corporate action with respective Depositories to transfer these shares to IEPF Account.

The Company has already uploaded on its website, i.e. www.kecrpg.com under 'Investors tab', details of such shareholders and their shares which are due for transfer to IEPF Account. The shareholders are requested to refer and verify the details uploaded on the website for the shares liable to be transferred to the IEPF Account and claim their shares along with dividend entitlements from FY 2011-12 by making an application and sending it to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, Tel. No.: 022-49186000, Fax No. 022-49186060, Email id: iepf.shares@linkintime.co.in on or before Thursday, August 8, 2019.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by Thursday, August 8, 2019, the Company shall, as per the requirements of the IEPF Rules, transfer your shares to IEPF Account as per the procedure stipulated in the IEPF Rules, without any further notice.

In case any information/clarification is required in this regard, concerned shareholders are requested to contact the Secretarial Department of the Company at its Registered Office or the RTA of the Company at the address provided above.

For KEC International Limited

Sd/-

Amit Kumar Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: May 07, 2019

KEC

कैरेसी इंटरनेशनल लिमिटेड

स्थीरावाणी: L45200MH2005PLC152061

नोंदणीकृत कार्यालय: आरपीसी हाउस, ४६३, डॉ. अंगी बेंगट रोड, बरली, मुंबई - ४०० ०३०.
दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६६७०२००, फैक्स: ०२२-६६६७०२८००, ई-मेल: investorpoint@kecrpg.com

मन्त्रालय

कंपनीच्या इकायटी शोअर्सचे गुंतवणकदार शिक्षण व संशोधन निधी (आरपीसीएफ) खाते यामध्ये हस्तांतरण

कंपनी कायदा, २४१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या ततुरी अंतर्गत गुंतवणकदार शिक्षण व संशोधन निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखाप्रक्रिया, स्थानांतरण व प्रतावा) नियम, २०१६ सहाचान सुधारित म्हणून सूचना याद्वारे देयात येते की, वेळेकेंव्ही सुशारित व सूचित करून (एकजितरित्या आरपीसीएफ नियम म्हणून संवर्धित) कंपनी सदर लाभांशाचे गुंतवणकदार शिक्षण व संशोधन निधी (आरपीसीएफ) खाते यांच्या इकिवटी शोअर्सचे प्राधिकरणाच्या सर्व शोअर्सचे नियमांतर्गत लागेपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशांसंदर्भीतील सर्व शोअर्सचे कंपनीद्वारे स्थानांतरण कराव्यात येवेल. पुढे, सूचना याद्वारे देयात येते की, या भागधारकांनी कैरेसी इंटरनेशनल लिमिटेडच्या नवीन शोअर प्रमाणाच्या भागधारकांना त्यांच्या कंपनीसह नोंदणीकृत पत्त्वावर अवैंटिट एक इकिवटी शोअर्सचे कंपनीच्या दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकीचे प्रदान म्हणून केले आहे असा योजनेअंतर्गत ५ इकिवटी शोअर्सचे रु. २/- प्रत्येकीचे करावा कंपनी (कंपनी-संस्थेस खाते) मध्ये अनुकरेड संस्थेस खाते मध्ये हस्तांतरण कराव्याकरिता सदर शोअर प्रमाणापत्र टाताली प्राधिकरणाद्वारे प्रत कायद्यात आले होते व अयोग्य/ चुक्कीच्या पत्त्यामुळे व उर्वरित दावरहित तसेच आमचे निवेदित व ट्रान्सफर एजन्ट यांच्यासह उर्वरित दावरहित व अनुक्रमे असलेल्या हस्तांतरित दावरहित संस्थेस खाते यांच्या कंपनीच्या दर्शनी खाते यांच्या खाते ५६ सह सुची करार (आता सेवी) (सुची अनिवारीता व विसेचन अवश्यकता), विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३१ (५) सहाचान अनुसूची (६) (ठांड ५४).

आरपीसीएफ नियमानुसार ज्यांचे शोअर्स भागधारक यांच्याकडे ७ (सात) वा अधिक तात्पर्याकरिता लाभांश दावे नसतील व भागधारक यांचे शोअर्स कंपनीचे संस्थेस खाते यांना बंधनकारक असतील व लाभांश त्यावरील ७ (सात) वा अधिक सलग वर्षांकरिता दावरहित अससल्यास (संबंधित भागधारक म्हणून उल्लेखात) यांना आरपीसीएफ खाते यांना हस्तांतरण करायास लागू असेल.

आरपीसीएफ नियमांमध्ये पार पडलेल्या आवश्यकरितासह अनुपालन कंपनी वैयक्तिकरित्या संबंधित भागधारक यांना सर्वांगी संपर्क साधेल व त्यांच्या पत्त्वावर कंपनीसह ज्यांचे शोअर्स आरपीसीएफ खातेमध्ये हस्तांतरण करायास लागू असतील असावाना लागू असतील.

संबंधित भागधारकांनी कृपया याद्वारे वरील वेबसाइट पाहावी व शोअर्सचे गुंतवणकदार यातील तपशील पडताळून व्यावाही शोअर्सचे हस्तांतरण करावे. भागधारकांनी कृपया मोंद याची की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाइट वर अपलोड करायात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आरपीसीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शोअर्सच्या स्थानांतरणकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शोअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी कराव मानव्यात येवेल. भागधारकांनी कृपया मोंद याची की, कंपनीच्या संबंधात कोणतेही दावे आरपीसीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमातून सदर शोअर्सवर कंपनीद्वारे घोषित करायावे.

संबंधित भागधारक जे आरपीसीएफ नियमानुसार त्यांचे शोअर्स कंपनीच्या आरपीसीएफ संस्थेस खात्यामधून संस्थेस खाते यांच्याकडे हस्तांतरण करायास जवाबदार असेल.

त्यामुळार, वैयक्तिक संपर्क सर्व संबंधित भागधारकांनी साधारावा ज्यांचे शोअर्स जे असर जर कोणताही लाभांश आरपीसीएफ कडे हस्तांतरित सदर लाभांशाच्या व शोअर्सच्या संबंधात कंपनीच्या तपूदू कोणतेही दावे आरपीसीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमातून सदर शोअर्सवर घोषित करायात येतील. संबंधित भागधारकांनी कृपया वरील वेबसाइट पाहावी व शोअर्सचे गुंतवणकदार यातील तपशील संस्थेस खात्यामधून शोअर्सचे हस्तांतरण करावे. भागधारकांनी कृपया मोंद याची की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाइट वर अपलोड करायात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आरपीसीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शोअर्सच्या स्थानांतरणकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शोअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी कराव मानव्यात येवेल.

कंपनीने आधीच त्यांची वेबसाइट www.kecrpg.com वर इन्वेस्टर टॅब अंतर्गत अपलोड केले आहेत व सदर भागधारक व त्यांचे शोअर्सचे आरपीसीएफ खातेमध्ये हस्तांतरण करायातील कारपीभूत असतील. भागधारकांनी कृपया विनंती आहे की, वेबसाइट वर अपलोड केलेला तपशील पडताळणी करावी तसेच जे शोअर्स लागू असतील त्यांचे हस्तांतरण आरपीसीएफ खाते व दावे त्यांचे शोअर्स यांच्यासह लाभांश अधिकारा विनीय वर्ष २०१५-१२ मध्ये अजं दाखाल करून त्यांचे निवंधक व शोअर्स ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) कंपनीच्या यांना पाठवावे वा लिंक इनटाइम विड्यो प्रायव्हेट लिमिटेड वी-१०१, २४७ पार्क, एलीपीस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ दूर. क्र. ०२२-४९१८६०००, फैक्स क्र. ०२२-४९१८६०६०, ई-मेल आयडी: iepf.shares@linkintime.co.in वर मालवारा, दि. ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी पाठवावे.

कंपनीना जे कोणतेही तपशील प्राप्त न झाल्यास तसेच संबंधित भागधारक यांना गुरुवार, दि. ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजीपर्यंत कोणताही संपर्क साधाला न गेल्यास कंपनी आरपीसीएफ नियमानुसार आवश्यक असलेल्या सदर नियमांमधील प्रक्रियेच्या तारखेद्वारे आरपीसीएफ संस्थेस खाते यांच्या शोअर्सचे हस्तांतरण करेत.

सदर दावे वा दावरहित शोअर्सचे गुंतवणकदार यांना सदरप्रकरणामधील कोणताही तपशील/स्पष्टिकरण आवश्यक असल्यास कृपया कंपनीचे निवंधक व शोअर ट्रान्सफर एजन्ट यांना व कंपनीचे आरटीए यांना नोंदणीकृत पत्त्वावर सेक्रेटरियल विभाग येणे वरील नगूट पत्त्वावर संपर्क साधावा.

कैरेसी इंटरनेशनल लिमिटेडकरिता
सही/-
अमित कुमार गुप्ता
कंपनी सचिव वा अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई
दि. ०७ मे, २०१९